
Detail produktu

Qalt Batole Fresh aviváž pro miminka, 35 praní, 1 l
Kvalitní koncentrovaná aviváž českého výrobce Qalt Batole Fresh určená převážně na prádlo přicházející do styku s dětskou
pokožku, která je nejvíce vystavena rizikům podráždění a alergiím. Qalt Batole Fresh aviváž dodá oblečení hebkost a jemnost.
Zanechá na vašem oblečení dlouhodobě příjemnou a svěží vůni. Poskytuje antistatický účinek, aby se prádlo nelepilo k tělu
vašeho děťátka.

Složení Qalt Batole Fresh aviváž:
Hexyl Cinnamal, Geraniol, α-Isomethyl Ionone, D-limonene. Může vyvolat alergickou reakci. DERMATOLOGICKY TESTOVÁNO
(zkouška kožní snášenlivosti provedena Státním zdravotním ústavem). Uchovávejte mimo dosah dětí. méně než 5%: parfém,
konzervační látka (bronopol), Hexyl Cinnamal, Geraniol, α-Isomethyl Ionone, D-limonene; 5% nebo více, avšak méně než 15%:
kationický tenzid.

EAN: 8594018040339
Obj. číslo: 775275
Typ prádla: Univerzální použití
Pro citlivou pokožku: Ano
Ekologické praní: Ne
Výrobce: QALT
Značka: Qalt
Hmotnost 1,0 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/qalt-batole-fresh-avivaz-pro-miminka-1-l

https://www.bal.cz/qalt-batole-fresh-avivaz-pro-miminka-1-l

